

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

G/O (072) 0052/006256②

(052-027188)

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09

N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/304

PAGE : 1/4

② Date facture : 25-02-2026 06:53
Date d'impression : 25-02-2026 06:54S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006255 (052-027187)

MM	EA	N° article	Désignation ⑧ de l'article	Régie %	Vol	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5011007003005	1933738	WH JAMESON PREMIUM 40D 70CL	S 40,0	0,280	0,700	15,680	1	1	15,68	D			
⑨: NC220830820000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 22,400 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE										1,74	D		
*** SPIRITUEUX Total: 17,42													
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,607	6	1	3,64	B			
3274080001005	2032076	CRISTALI 1.5L				0,175	6	1	1,05	B			
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,117													
*** BRASSERIE Total: 4,69													
3265478167007	0740464	MAUREL HLE TOURNESOL 10L				1,799	10	1	17,99	B	P	2	
*** EPICERIE SECHE Total: 17,99													
3040409301664	2474625	ROYAL NAPPAGE ABRICOT 5KG				25,190	1	1	25,19	B			
PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,038													
3439495223156	2475549	MC PALET CHOCO NOIR 55% 5KG				50,990	1	1	50,99	B			
3017621695055	1554112	MINI KINDER BUENO X180				21,560	1	2	43,12	B	P		
3017620770036	1718592	KINDER SHOKOBONS 2KG BTE 345PC				27,630	1	1	27,63	B	P		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,815													
3173990025067	2473833	BISCUIT CUILLERS 1600G DELOS S				26,000	1	1	26,00	B			
4337182091011	2611754	METRO CHEF BISC ROUL CROUS 1KG				8,400	1	3	25,20	B			
Offre Achetez Plus Payez Moins										2,01-			
*** EPICERIE SUCREE Total: 198,13													
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,790	1	1	6,79	B			
3252662000561	3118585	OEUF CAILLE CUIT X50 MC				10,500	1	3	31,50	B			
Offre Achetez Plus Payez Moins										1,89-			
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 38,29													
3439496003641	2974756	BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF				4,220	1	6	25,32	B			
3272770095471	0441626	TARTARE AFH 1KG				10,990	1	2	21,98	B			
2384605021249	3094190	*TOMME GRISE 2KG ENV MC			2,124	9,340		1	19,84	B			
3439495901672	0346601	*PETIT BRIE 60% 1KG MC				8,840	1	3	26,52	B			
Offre Achetez Plus Payez Moins										1,32-			
3439495901719	0712844	CHAOURCE AOP 500G MDF				5,810	1	6	34,86	B			
Offre Achetez Plus Payez Moins										1,74-			
*** FROMAGE Total: 128,52													
4337182243762	3075751	TORTILLA MULTIGRAIN 30CMX15 MC				5,130	1	1	5,13	B			
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,538													
3439496620367	0701607	SOUPE DE POISSON 1L METRO CHEF				2,680	1	6	16,08	B			
*** TRAITEUR Total: 21,21													

(229)

Sans escompte. Tout retard de paiement entrainera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros.

MF1506 - 1.6.0 - 03/2023

Voir indications et extraits des conditions générales de vente au verso.

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006256②

①⑮

(052-027188)
METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FRO07926G1268
INT: 513.006

072/304

PAGE: 2/4

② Date facture: 25-02-2026 06:53
Date d'impression: 25-02-2026 06:54

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client: 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006255 (052-027187)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396 Offre Achetez Plus Payez Moins				10,990	1 6	65,94	B	
4337182139645	3094489	*OIGNONS EMINCES 2.5KG MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,700				4,250	1 1	4,25	B	
3439496403144	3072600	MINI COULANT CHOCO 30GX40 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 24,158				28,990	1 2	57,98	B	
*** SURGELES Total: 128,17										
8718469840014	0722892	FILET PLT BLC 5KG UE SAT PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,190				35,950	1 1	35,95	B	P
2335979019240	1837749	SAUCISSE PORC TLSE X16 SAT			1,924	9,290	1	17,87	B	
2335979019264	1837749	SAUCISSE PORC TLSE X16 SAT			1,926	9,290	1	17,89	B	
2335979019394	1837749	SAUCISSE PORC TLSE X16 SAT			1,939	9,290	1	18,01	B	
*** BOUCHERIE Total: 89,72										
3760116235617	7099765	MLE CORDE IRLAND BIO* 2X5KG S/AT EL/IR. MYTILUS EDULIS PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,690				18,450	1 2	36,90	B	
3336370031496	7083314	CREVETTE CUITE S/G 30/50 2X5P EL/EQU. PENAEUS VANNAMEI PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,990				13,980	1 1	13,98	B	
3336370031427	7083504	CREVETTE CUITE S/G 40/60 2X5P EL/EQU. PENAEUS VANNAMEI PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,990				17,980	1 1	17,98	B	
*** MAREE Total: 68,86										
4337125020931	7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,993				4,490	1 1	4,49	B	
20233365	0233361	CHOU ROMANESCO PC6 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,427				2,990	1 6	17,94	B	
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 2	6,00	B	
20267667	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,750				7,500	1 1	7,50	B	
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5				0,990	5 1	4,95	B	
3514730000195	0773028	POIREAU FILET 5K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490				7,450	1 1	7,45	B	
8033706320105	0932004	FENOUIL 3K ITITALIE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990				5,970	1 1	5,97	B	
5413016000103	7028616	CAROTTE GROSSE 10K BE BELGIQUE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090				10,900	1 1	10,90	B	
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C.600/900 A PESER FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,254			10,480	2,790	1	29,24	B	
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C.35/55 MOD16 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,228				16,130	1 1	16,13	B	

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006256② (052-027188)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/304

PAGE : 3/4

② Date facture : 25-02-2026 06:53
Date d'impression : 25-02-2026 06:54

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006255 (052-027187)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
4337125004009	7148901	COURG MC 5K C. 14/21 C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990				9,950	1 1	9,95	B	
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C. 67+ PAL56 C1 MAMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490				8,940	1 1	8,94	B	
3439496526553	7627029	CHAMP PC MOY BRUN MC 3K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,990				11,970	1 2	23,94	B	
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C. 60+ PAL54 C1 NLPAYS BAS PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,490				12,250	1 1	12,25	B	
4337125014817	7628423	TOM CER ALL DUO MC 2.5K C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,992				14,980	1 1	14,98	B	
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				4,990	1 1	4,99	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 185,62										
3439496826745	3049855	MPRO 50 SERV DPT 2P BLC 25X24 Offre Achetez Plus Payez Moins				0,850	1 12	10,20	D	
								1,20-		
3281512700016	2699775	RLX DAMASSE L118X100M BLANC				17,680	1 1	17,68	D	
4337182210092	3058377	MPRO 250 BROCH BAMB NOEUD10 CM				4,640	1 2	9,28	D	
8700216604024	3096153	ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D				8,860	1 2	17,72	D	

*** DROGUERIE Total: 54,88

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 99 Poids total : 18,393 KG Consigne : 0 Total H.T. : 935,44

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

1,74 D

Montant hors T.V.A. : 935,44

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
S	0,700	864,34	B = 5,50%	47,54	911,88
		71,10	D = 20,00%	14,22	85,32

935,44

61,76

997,20

⑬ Total à payer 997,20

Disponible REFLEXE 6735,20

CMR EUR 997,20

CMR paiement comptant Echéance le 07.03.2026 997,2

Chariot / Nb articles: 001/099

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006256② (052-027188)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/304

PAGE : 4/4

② Date facture : 25-02-2026 06:53
Date d'impression : 25-02-2026 06:54

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006255 (052-027187)

TOTAL DE POINT(S) : 3178 (soit 31,78 EUR)
DONT 1180 (soit 11,80 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0052/006256

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Metro.fr

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----